様式第 1号

令和  年  月  日

上越市長 中 川 幹 太 様

住所

商号又は名称

代表者氏名

上越市防災行政情報伝達システム整備・機能強化等工事

公募型プロポーザル参加申込書

標記の工事について、公募型プロポーザルの参加を申込みます。

また、下記事項に相違ないことを誓います。

記

・上越市防災行政情報伝達システム整備・機能強化等工事プロポーザル募集要領に記載さ

れている資格要件を満たす者であること

・本プロポーザルにおける提出資料及び情報について、市が情報提供や情報公開を行う場

合には、別紙のとおり取り扱うことに同意する者であること

連絡担当者

所属

氏名

電話

FAX

E-mail

各情報の情報提供・公開一覧表

情報名 業者特定前

業者特定後

情報提供

(HP掲載)
情報公開請求

選定委員会運営要綱（資料 1） ○ ○ ○

プロポーザル募集要領（資料 2） ○ ○ ○

特記仕様書（資料 3） ○ ○ ○

提出書類等   選定業者 非選定業者

参
考
様
式

公募型プロポーザル参加

申込書【様式第 1号】
 × ○ ○

特定共同企業体協定書

【様式第 2号】
 ×

△
（法人等の正当な利

益を害するおそれの

ある情報は非公開）

△
（法人等の正当な利

益を害するおそれの

ある情報は非公開）

企業概要書【様式第 3号】  × ○ ○

企業実績書【様式第 4号】  × ○ ○

配置予定技術者実績証明

書【様式第 5号】
 × ○ ○

提案書提出届【様式第 6

号】
 × ○ ○

公募型プロポーザル参加

申込辞退書【様式第 7号】
 × ○ ○

結果通知書  × ○ ○

公募型プロポーザル参加

資格確認通知書
 × ○

△
（法人等の正当な利

益を害するおそれの

ある情報は非公開）

提案書

維持管理費用【様式-維持

管理】

質問書【様式-質問】

 ×

△
（工事の性質上、事

業が開始又は完結す

るまでの間、時限非

公開の場合あり）

△
（法人等の正当な利

益を害するおそれの

ある情報は非公開）

審査委員名簿 × ○ ○

審査結果

△
※選定され

なかった業

者名は非公

表

△
（評定と結び付く委員の氏名は非公開）

議事録  ×

△
（評定と結び付く委員の氏名は非公開）

（法人等の正当な利益を害するおそれのある

情報は非公開）

○：公開等 △ 部分公開等

※ 公募型プロポーザル参加資格確認通知書、提案書、維持管理費用、質問書以外は公開を前提としており、他の様式

において、公開することにより法人等の正当な利益を害するおそれのある情報がある場合は、提案書に記載するこ

と。

※ 業者特定後の情報公開請求時における〇（公開等）、△（部分公開等）の区分では、非選定業者を含め、業者名は公

開とする。また、 〇（公開等）の区分であっても、担当者等の氏名等、個人が識別される情報は部分公開として処

理する。

※ 情報公開請求があった場合における法人等の情報の△（部分公開等）の取扱いについては、上越市情報公開条例に

基づき、第三者意見照会を行った上で、市において判断する。

別紙